2 (piano economico-finanziario) 

all’Accordo Attuativo 2025-2026 Inail Veneto, relativamente al Progetto 

Sicurezza Educazione Ingegneria – Scuole Geniali 2026. 

Il Consiglio delibera di approvare il predetto progetto del valore 

complessivo di Euro 50.789,59 (cinquantamilasettecentottantanove/59) di 

cui Euro 1.577,59 risultano costi figurativi imputabili esclusivamente ad 

INAIL e dei quali l’Ordine, per il tramite dei relativi Sponsor/partner di 

progetto, si fa carico di Euro 24.606,00 (ventiquattromilaseicentosei/00), il 

Consiglio delibera altresì di approvare i sopracitati documenti, che 

dovranno essere allegati all’Accordo attuativo che verrà sottoscritto con 

INAIL venerdì 7 novembre 2025. 

2025/326) La ditta NETTuno s.r.l. ha trasmesso il contratto per il rinnovo

[...]

Il Consiglio delibera che vi parteciperà il Consigliere Campaci. 

2025/335) Vista l’imminente scadenza degli attestati dei corsi di 

formazione in Primo Soccorso (gruppi B e C) dei signori Isabella Balliana e 

Marco Manzoli, il Consiglio delibera di approvare la spesa di Euro 156,00 

(centocinquantasei/00) IVA inclusa per il pagamento dei predetti corsi di 

aggiornamento, che si svolgeranno il 5 dicembre 2025, dalle 8.30 alle 12.30 

presso Vega Formazione. L’acquisto del predetto servizio verrà effettuato 

sulla piattaforma Mepa. 

2025/336) Il Presidente informa in merito all’avanzamento del contenzioso